
f

IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MM B/0361740/2019

5620/OI/MMB/0361740/2019

29.08. 2019

Technické sítě Brno, a.s.

Vážený pan

602 00 BRNO
POČET LISTŮ: 01

provedení opravy vstupních poklopů historická sklepů Orlí 1, Biskupská 1 a Česká 21

-objednávka č. 956 19 00 114

OBJEDNÁVKA:

Vážený pane řediteli

Odbor investiční MMB (dále Ol MMB) z pozice zástupce vlastníka objektů a zařízení umístěných

v podzemních prostorách na území historického jádra města Brna, které jsou ve vlastnictví statutárního města

Brna a s odkazem na zákon o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., §11 odst.1 písm. c), umožňující

tzv. in-house zadávání (ve vztahu ke Statutárnímu městu Brnu) ve znění pozdějších předpisů a „Smlouvy o

obstarání dokončených objektů a staveb sanace podzemí" - ev. č. 57089222 ze dne 30.4. 2008 ve znění

pozdějších dodatků u Vás objednává:

- provedení stavebních prací (oprav), včetně pořízení nových komponentů potřebných obnovení funkce
zařízení vstupních poklopů v podzemních prostorech (historických sklepení) dle cenové nabídky ze
dne 28.8. 2019, kterou vypracoval a je přílohou č.1 této objednávky.

V Příloze č.1 této objednávky je uvedena CN. Předběžná kalkulace byla zástupcem Ol MMB odsouhlasena.

Dokončení prováděných oprav požadujeme nejpozději do konce 10/2019.
Celková cena za vypracování prováděných oprav, činí podle předběžné kalkulace:

66.761,00 Kč
14.019.81 Kč
80.780.81 Kč
31. 10. 2019
fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Provedené práce vyúčtujte na náš účet č. vedený u Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova

1929/62, 140 00 Praha 4. Na faktuře uveďte jako variabilní symbol evidenční číslo objednávky 956 19 00 114.

Jako odběratele je nutno uvést statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno.

TUfÁRNl MĚSTO
GISTRÁT MĚSTA

Odbor investiční
Kounícova 67
601 67 BRNO

-001-

S pozdravem BRNO
BRNA

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičn

TE

B

T
F
I

ii«u

PŘÍLOHY:

- cenová nabídka.

TSB

JI

3 0 -08- 2
Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz



11^.11

TSB
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO

Magistrát města Brna

601 67 Brno

VAŠE ZNAČKA:

NAŠE ZNAČKA: TSB/07979/2019

VY

TEL

EM
DATUM: 28. 8. 2019

Předložení cenové nabídky stavebních prací a stavebních úprav výměny vstupních poklopů
historického podzemí: Orlí 1, Biskupská 1, Česká 21

Vážený pane inženýre,

na základě provádění pravidelných kontrol historických objektů, byly vybrány 3 ks vstupních poklopů historických
objektů vhodných k výměně. Jedná se o vstupy do objektů Orlí 1, Biskupská 1 a Česká 21. Zasíláme cenovou
nabídku stavebních prací a stavebních úprav, včetně harmonogramu možné realizace výměny těchto poklopů.

Nové pokopy jsou konstruovány se zabudovaným pantem, který zajišťuje snadné otevírání a zavírání poklopu
včetně aretace poklopu. Dále jsou poklopy vybaveny mechanickým zamykáním, které zjišťuje jejich zabezpečení.
Poklopy jsou vyrobeny s logem historického podzemí a mají větší počet větracích otvorů pro lepší odvětrávání
prostor. Nedílnou součástí je osazení záchytného koše na nečistoty. Termín realizace do 31.10. 2019.

Seznam vstupních poklopů:

- stávající poklop včetně rámuje podélně prasklý
- stávající poklop včetně rámuje podélně prasklý
- špatná manipulace při otevírání poklopu, naštípnutý poklop

• Orlí 1
• Biskupská 1
• Česká 21

Cenová kalkulace:

- dodávka a osazení poklop s historickým logem, včetně pantu a zámku a
lapače nečistot. Likvidace suti a zapravení povrchu
- práce technika TSB

20577,-Kč/ks/ bez DPH

503,-Kč/hod. bez DPH

3 x20577= 61.731 ,-Kč bez DPH
10 x 503 = 5.030,-Kč bez DPH

Dodávka a montáž poklopů
Práce technika TSB (stavební dozor a administrativní činnost cca 10 hod.)

66.761,-Kč bez DPHCelkem

S

.Wly ' so .780,8 \ ^' o/,

Příloha:
1 x Cenová nabídka POKLOPSYSTEM s.r.o. ,

Technické sítě Brno, akciová společnost Barvířská 5 I 602 00 Brno I tsbtčltsb
veřejné osvětlení | kolektory | engineering | reklama I datové sítě

,cz I www.ts

Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka číslo 2500 dne 1.1.1998
IČ: 255 12 285 | DIČ: CZ25512285 | Bankovní účet: 2025576339/0800 | nostiel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005
Fax/tel: I 1-420 545 424 011 l +420 545 424 0I3 I +420 545 424 032 I +470 545 424 016

1/1



f

NABÍDKA
Odběratel:Dodavatel:

Technické sítě Brno,
akciová
Barvířská 822/5

Brno-střed 602 00

25512285

DIČ: CZ25512285

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161

33211 Hradec

Česká republika ®88HSi IC:
61172375
CZ61172375

IC:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

31.10.2019Vystaveno: 25.8.2019 Platnost do:

Popis nabídky:

osazení poklopu do žulové dlažby, 2 x BEGU rám s víkem na pantu černé barvy uzamykatelný šroube,

včetně lapače nečisto, logo Historického podzemí KAŠI KDB83HNxxBRN

Ix nízký L rám rám s víkem na pantu černé barvy uzamykatelný šroubem, včetně lapače nečisto, logo

Historického podzemí KDL83HNxxBRN

v ceně likvidace suti

vybourané poklopy odebere objednatel

záruka 36 měsíců

objednatel zajistí povolení vstupu do komunikace bude-li nutné

Celkem vč. DPHCelkem Sazba DPHCena/jednotkuMnož.Položka

74 694,51 Kč61 731,00 Kč 21%20 577,00 Kč3 [ks]zabudování BEGU poklopu

Stránka 1



f

t

61 731,00 Kč 

74 694,51 Kč
Konečná cena:
Konečná cena vč. daně:Rozpis DPH

DaňZáklad 
61 731,00 Kč

Sazba % 
21% 12 963,51 Kč

Stránka 2David Bláha 602 233 875 email: blaha@poklopsystem.cz 
Jan Nídl 728 574 887 email: nidl.jan@poklopsystem.cz


